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COMUNE DI VALMACCA 
Provincia di Alessandria 

 
ALLEGATO J ALLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 67 DEL 18/11/2025 
 

TARIFFE UTILIZZO SALE COMUNALI E TEATRO COMUNALE 

 

SALE COMUNALI 

 
SALA CONSILIARE PER CELEBRAZIONI DI MATRIMONI (capienza circa 25 persone) 
 

spazio per residenti 
almeno uno e entrambi 

residenti  

 

per non residenti 

SALA CONSILIARE 
Piazza Marchesa Tarsilla 

di Bisio n. 1 – 15040 

VALMACCA 

 
Uso gratuito 

 
Euro 80,00 oltre iva di 
legge 

 
SALA GIUNTA COMUNALE Piazza Marchesa Tarsilla di Bisio n. 1 – 15040 VALMACCA 

 

spazio Tariffa di concessione 
giornaliera  

 
SALA PRIMO PIANO (capienza circa 18 

persone) 

 
Euro 50,00 oltre iva di legge 

 
SALE COMUNALI IN VIA MAZZINI 24 – 15040 VALMACCA 
 

spazio Tariffa di concessione 
giornaliera  

 
SALA PRIMO PIANO (capienza circa 30 

persone) 

 
Euro 150,00 oltre iva di legge 

 
SALA SECONDO PIANO (capienza circa 15 

persone) 

 
Euro 80,00 oltre iva di legge  
 

 
Per le sale di Via Mazzini sarà dovuta una cauzione anticipata da parte degli 
utilizzatori di Euro 100,00. 
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TEATRO COMUNALE 

 

Piazza Marchesa Tarsilla di Bisio n. 23 – 15040 VALMACCA (capienza massima 180 

persone) 

 
 

Tariffa di concessione giornaliera a privati 

 
Euro 250,00 oltre IVA di 

legge 
 

 

Tariffa di concessione giornaliera per Associazioni e i 

gruppi di volontariato presenti e operanti nel territorio. 

 

 
Euro 100,00 oltre IVA di 

legge 

 

Spesa di utilizzo giornaliera  

(energia elettrica, apertura e chiusura, rimborso 

spese. Sono escluse le spese di riscaldamento da 

calcolare separatamente a consuntivo) 

 

 
Euro 30,00 oltre IVA di 

legge 

 

Spese riscaldamento/aria condizionata 
a consuntivo  

(oltre IVA di legge) 

 
 
Sarà dovuta una cauzione anticipata da parte degli utilizzatori di € 100,00. 
 

 

Modalità pagamento TARIFFE E DIRITTI 
Sistema Pago PA o IBAN dell’Ente 

(pagamento spontaneo on line o 

tramite avviso di pagamento) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


